
UCHWAŁA NR LVI/446/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Sucha Beskidzka 
oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art. 4b ust.1 pkt 1 i art.5a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę podjęcia działań zmierzających do zmiany granic administracyjnych polegających na 
odłączeniu osiedla Wójciki, wieś Tarnawa Dolna, Gmina Zembrzyce i przyłączeniu do Gminy Sucha 
Beskidzka. 

§ 2. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Sucha Beskidzka na zasadach 
określonych w uchwale Nr LV/435/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E707F1-BF59-40B0-AE44-B7A277D7FD3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-10-31T10:31:23+0100




